Управление образования администрации Кунгурского муниципального округа Пермского края

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 21

(МАОУ СОШ № 21)

           П Р И К А З

         №

О внесении изменений в Положение

о текущем контроле успеваемости

и промежуточной аттестации

обучающихся, в том числе

обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья (ОВЗ)

На основании решения педагогического совета № 9 от 30.03.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 4.11 изложить в следующей редакции:

Годовая отметка по учебным предметам выставляется учителем на основе среднего

арифметического четвертных /полугодовых отметок, отметки, полученной обучающимся

по результатам промежуточной аттестации.

При одинаковом количестве повторяющихся отметок по четвертям/ полугодиям

учебного года годовая отметка выставляется на основе среднего арифметического

четвертной/ полугодовой отметки с учетом среднегодового балла.

2. Контроль за исполнением  приказа возложить на заместителей директора по УР

Рожкову Е.М., Стрельникову А.А.

И.о.директора                                                               Н.А.Анянова

С приказом ознакомлены:

                   Рожкова Е.М.

                   Стрельникова А.А.

Документ создан в электронной форме. № 171-07-01-09-210 от 16.05.2023. Исполнитель: Стрельникова А.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 16.05.2023 15:13

	1